
Cерийный номер сертификата:
0FA2D698BD9D9595CA11F00B34BDA95C
Владелец: Петров Сергей Николаевич
Дата подписания: 02.11.2023 09:39
Срок действия: с 19.09.2023 по 12.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.11.2023 № 467

с.Поддорье

О создании комиссии по обследованию технического состояния здания
МАДОУ д/с «Колобок» с. Поддорье

Во исполнение пункта 3 перечня поручений Губернатора Новгородской 
области от 13.07.2023 № 49/ОС Администрация Поддорского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по обследованию технического состояния 
здания МАДОУ д/с «Колобок» с. Поддорье для обеспечения оценки степени 
физического износа.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации муниципального района С.Н.Петров



2

                                                                    УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Поддорского муниципального района
от  02.11.2023 №467

Состав комиссии 
по обследованию технического состояния здания МАДОУ д/с 

«Колобок» с. Поддорье для обеспечения проведения оценки степени 
физического износа

Иванов И.М. заместитель Главы администрации муниципального 
района, председатель комиссии.

Члены комиссии:
Волкова Н.Н. заведующая отделом образования Администрации 

муниципального района;
Майорова О.П. Инженер по инвентаризации строений и сооружений 

филиала БТИ г.Старая Русса (по согласованию);
Синенко Р.П. заведующая МАДОУ д/с «Колобок» с. Поддорье;
Трофимова 
Е.В.

служащий 1 категории  отдела благоустройства, 
строительства и дорожной деятельности Администрации 
Поддорского муниципального района (по согласованию);

Хома О.Д. главный специалист отдела благоустройства, 
строительства и дорожной деятельности Администрации 
Поддорского муниципального района (по согласованию).


